
 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кадряковская  основная 

общеобразовательная школа» 

Мензелинского муниципального района 

Новая ул., д.16, с.Кадряково,  

Республика Татарстан, 423715 

  

 
 

Минзәлә муниципаль районы 

“Кадрәк  төп  гомуми  белем    

мәктәбе“  муниципаль  бюджет  

гомуми  белем  бирү   учреждениесе 

Яңа ур., 16 нчы йорт, Кадрәк авылы,  

Татарстан Республикасы, 423715 

  

 

Тел: (85555) 2-61-18. E-mail:Kadr_sh055mail.ru; https://edu.tatar.ru/menzelinsk/kadrjakovo/sch 

ПРИКАЗ 

 

10.09. 2025  г.                                            № 75 

 

 

«О назначении ответственного в организации и  проведении школьного  

и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников» 

 

     В целях качественного проведения школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады 

школьников, повышения уровня подготовки учащихся МБОУ  «Кадряковская ООШ», руководствуясь 

Положением о Всероссийской олимпиаде школьников, утвержденным приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации № __ от "__" ________ г.,  

 

Приказываю: 

 

1. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Николаеву Н.М.  ответственным за 

организацию и проведение школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников. 

    

2.Зам. директора по УВР Николаевой Н.М. и учителям- предметникам обеспечить своевременную 

подготовку необходимой документации, условий проведения олимпиад и соблюдение требований 

Положения о проведении олимпиады. 

    

3.Учителям –предметникам предоставлять отчет о результатах проведенной олимпиады  в установленные 

сроки зам. директора по УВР Николаевой Н... 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 Директор школы _____________________Э.Х. Набиуллина 

   

С приказом ознакомлена _______________Н. М. Николаева 

Документ создан в электронной форме. № 84 от 10.11.2025. Исполнитель: Николаева Н.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 10.11.2025 12:51



Лист согласования к документу № 84 от 10.11.2025
Инициатор согласования: Николаева Н.М. Зам.директора по УВР
Согласование инициировано: 10.11.2025 12:51

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Набиуллина Э.Х. Подписано
10.11.2025 - 12:55

-

Документ создан в электронной форме. № 84 от 10.11.2025. Исполнитель: Николаева Н.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 10.11.2025 13:03


